ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TN

V/v phê duyệt Kế hoạch thu hồi

đất, điều tra, khảo sát, đo đạc,

kiểm đếm dự án Trạm biến áp

220kV Lấp Vò và đường dây đấu

nối Thốt Nốt - Lấp Vò

Lấp Vò, ngày         tháng       năm 2024

    Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện.

Xét Tờ trình số 118/TTr-TNMT ngày 01 tháng 4 năm 2024 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện Lấp Vò, về việc phê duyệt Kế hoạch thu hồi đất,

điều tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm dự án Trạm biến áp 220kV Lấp Vò và đường

dây đấu nối Thốt Nốt - Lấp Vò, Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phê duyệt Kế hoạch số 408/KH-BQLDA&PTQĐ ngày

27/3/2024 của Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, về việc thu hồi đất, điều

tra, khảo sát, đo đạc, kiểm đếm dự án Trạm biến áp 220kV Lấp Vò và đường

dây đấu nối Thốt Nốt - Lấp Vò theo nội dung đề xuất của Phòng Tài nguyên và

Môi trường tại Tờ trình số 118/TTr-TNMT ngày 01 tháng 4 năm 2024.

2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất lập hồ sơ, thủ tục triển

khai thực hiện theo đúng trình tự, thủ tục theo quy định.

Yêu cầu Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, các đơn vị liên quan

thực hiện theo đúng nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q.CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng TN&MT;

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ;

- UBND xã VT, LHB;

- LĐVP + C/v (H.Nam);

- Lưu: VT, TN&MT, N.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Hoàng Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T15:19:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hoàng Nam<thnam.hlvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:11:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:11:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:11:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T08:11:54+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!